560 sq. om. n ἐπιλήθεο kvS 562 χόλου S^{ac}, fort. recte (corr. Sⁱ
 ut vid.) 563 μελίησι kLSΣ: -οισι am ἀθανάτιο b 564 exp.
 Paley (cf. ad 470) 565 ἐξηπάτ- ab 567 δ' ἄρα Π13 abk: δέ οἱ
 QS^{ac}: δέ ἐ S^{pc} (m. 1?) 568 supra μιν: οἱ Π13 569 ἐν om. b
 573-84 exp. Seleucus, 574-84 Jacoby 576 sq. exp. Wolf
 576 νεοθηλέας et Π13: -ος S ἄνθεα Π13 (Byz.), fort. recte 577 παρέ-
 θηκε ο: corr. Hermann 578-84 exp. P. Friedlaender (581-4 Sell-
 schopp) 582 δεινα Π13: πολλὰ ο Et^c s.v. κνώδαλα 583 ἐπι
 πασιν a. Π13: ἀπελάμπητο πολλή ο 585 ἐπεὶ τεῦξεν κ. κ. Hermann
 587 ἀγαλλόμενοι aL^{ac} 588 ἔλ'? West 590 exp. Heyne (fort.
 recte), 591 Schoemann (utrumque habet Π13, 591-3 Stob. 4. 22. 165)
 591 ὀλοῖόν Nauck 592 μετ' ο: cὸν Stob. ναιετάουσιν et Stob.:
 -cαι S^{ac} (Bergk) 593 ἀλλὰ κόροιο et Σ Stob. (L^{γρ}): ἀλλ' ἀκόρεστοι b

Incipiam,

10. quod huiusce libri est, dicere contra eos qui similitudinem 25
sequuntur, quae est ut in aetate puer ad senem, <puella> ad anam,
20 in verbis ut est scribo scribam, [dico] dicam prius contra universam
analogiam, dein tum de singulis partibus. a natura sermo<nis> in-
cipiam.

11. omnis oratio cum debeat dirigi ad utilitatem, ad quam tum 26
denique pervenit, si est aperta et brevis (quae petimus, quod obscurus
25 et longus orator est odio), [et cum efficiat] aperta, ut intellegatur,

|| 20 dico dicā. Prius | secl Sp. || 21 partib;
anatura sermo Incipiā. (1 ex i) || 24 sq. obscurū & longj: corr Ald || 25 sq. secl
et suppl Boot

brevis, ut cito intellegatur, et <cum efficiat> aperta<m> consuetudo,
brevem temperantia loquentis, et utrumque fieri possit sine analogia,
ni[c]hil ea opus est. neque enim, utrum Herculi an Herculis clavam
dici oporteat, si doceat analogia, cum utrumque sit in consuetudine,
non neglegendum [sunt], quod aequae sunt et brevi<a> et aperta. 5

27 12. praeterea quo[d]ius utilitatis causa quaeque res sit inventa,
si ex ea quis id sit consecutus, amplius ea<m> scrutari cum sit ni-
mium otiosi, et cum utilitatis causa verba ideo sint imposita rebus
ut ea<s> significant, si id consequimur una consuetudine, ni[c]hil prod-
est analogia. 10

28 13. accedit quod quaecumque usus causa ad vitam sint assumpta,
in his † non utilitatem qu<a>erere, non similitudinem: itaque in vestitu
cum dissimillima sit virilis toga tunica<e>, muliebri<s> stola pallio,
tamen inaequabilitatem hanc sequimur ni[c]hilo minus.

29 14. in <a>edificiis, quom non videamus habere <ad> atrium περί- 15
στυλον similitudinem et cubiculum ad equile, [quod] tamen propter
utilitatem in his dissimilitudines potius quam similitudines sequimur:
itaque et hiberna triclinia et <a>estiva non item valvata ac fenestrata
facimus.